



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY  
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,  
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,  
यलहंका, बंगलूर/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/247 दिनांक 19.11.2018  
**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/247 DATED 19.11.2018**

रेलवे बोर्ड का संदेश सं. ई (ओ)III-2018/पीएम/0/8 दिनांक 14.11.2018 के अनुसार डायनमिक एश्यूर्ड करियर प्रोग्रेशन (डीएसीपी) योजना के अधीन निम्नलिखित चयन ग्रेड (एसजी) आईआरएमएस अधिकारियों जो वरिष्ठ मंचिअधि के रूप में कार्यरत हैं, को उनके नाम के आगे दर्शाए गए दिनांक से वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में कार्य करने के लिए नियुक्त किया जाता है।

The following Selection Grade (SG) IRMS Officers, working as Sr. DMOs have been appointed to officiate in SA Grade under Dynamic Assured Career Progression (DACP) Scheme with effect from the dates mentioned against their names in terms of Railway Board's message No.E(O)III-2018/PM/0/8 Dated 14.11.2018.

Sl. No.	Name of the Officer	Promoted to SAG under DACP with effect from
01	Dr. N.V.Venkatesh	16.10.2018
02	Dr. (Mrs) Amudha.A	05.12.2017
03	Dr. Girish K.V.	26.12.2017

उन्हें अपर मुख्य चिकित्सा अधीक्षक के रूप में तैनात किया जाता है और वे अपने वर्तमान कार्य स्थल पर बने रहेंगे।

They are posted as Addl. CMS and will continue at their present place of working.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the competent authority

(एच.के.मधुसूदना / H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी -II / SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

**No.RWF/GO-18/446 Dated 19.11.2018**

Copy forwarded for information to:-

PCME, CWE/A, CWE/W, CME/Plg., PCMM, CMM, PCEE, PCE, PFA, PCMO/RWF/YNK.  
Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn., Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM,  
Dy CMMs, .

AED(M&C), Dy CVO, Sr. SC/RWF/YNK.

Sr. Audit officer, ADGM/RWF.

Officers concerned- They may please submit the charge report.

✓ Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी  
For Principal Chief Personnel Officer